EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 103/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR SILVEIRA MADZGALLA  044.***.219-64 9.612.862-2 82207 SÃO MATEUS DO SUL

2 ALBERI LOPES DAHMER  706.***.749-00 8.064.719-0 46422 LARANJEIRA DO SUL

3 BENEDITO FREGADOLLI 206.***.069-15 14.853.834-4 117546 INDIANOPOLIS

4 CELSO CHASKO 023.***.869-08 13.728.743-9 108900 IMBITUVA

5 CELSO CHASKO 023.***.869-08 13.728.743-9 105475 IMBITUVA

6 CLARI JACINTA LANHE RIZZO 409.***.909-10 14.318.833-7 115330 CLEVELANDIA

7 DIRCEU VALONE  116.***.259-53 9.560.667-9 73142 LONDRINA

8 FRENCISCO RENOSTO  581.***.599-34 15.182.649-0 118320 PATO BRANCO

9 INDÚSTRIA ERVATEIRA BONETES LT  79.***.561/0002-60 14.975.996-4 120486 INACIO MARTINS

10 IZAIAS DE JESUS ANJOS  499.***.939-34 15.061.121-0 120530 TIJUCAS DO SUL

11 JONATAS PEREIRA  034.***.139-23 13.914.969-6 111298 GUARATUBA

12 MADEIRA JOELITA LTDA  72.***.297/0001-10 9.074.475-5 57121 CAMBIRA

13 MARI ELZA DA SILVA SANTOS  039.***.829-90 14.134.589-3 114976 PARANAGUA

14 MAURO DO ROSARIO MENDES  045.***.939-62 13.910.392-0 114822 PARANAGUA

15 OLI SILVESTRI  221.***.139-72 14.237.329-7 115159 PALMAS

16 OLI SILVESTRI  221.***.139-72 14.237.329-7 115160 PALMAS

17 OLI SILVESTRI 221.***.139-72 14.237.329-7 115321 PALMAS

18 PLM IND E COMERCIO DE MADEIRAS  01.***.030/0001-00 13.389.684-8 112076 TIBAGI

19 PLM IND E COMERCIO DE MADEIRAS  01.***.030/0001-00 13.389.684-8 112077 TIBAGI

20 ROSNEI KUJAVA GLINSKI  030.***.059-21 8.064.407-8 45044 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 15 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI